
Aneks nr 1 Nadleśniczego Nadleśnictwa Mielec 
z dnia  , 26.01.2022 r.

do Zarządzenia nr 5 Nadleśniczego Nadleśnictwa Mielec z dnia 05.02.2021 r.
w sprawie wprowadzenia Regulaminu sprzedaży drewna i produktów niedrzewnych 

w Nadleśnictwie Mielec

ZGU.800.1.2021

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt. 1 ustawy o lasach z dnia 28 września 1991 r. (tekst 

jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 1275 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

Dodaje się załącznik nr 2 do Regulaminu sprzedaży drewna i produktów niedrzewnych 

w Nadleśnictwie Mielec stanowiący wykaz drewna przeznaczonego do sprzedaży detalicznej 

w roku 2022. Powyższe stanowi załącznik nr 1 do niniejszego aneksu. 

§ 2

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Hubert Sobiczewski

Nadleśniczy

(podpisano elektronicznie)

Załączniki:
1. Załącznik nr 2 do Regulaminu sprzedaży drewna i produktów niedrzewnych w Nadleśnictwie Mielec



Załącznik nr 2 do Regulaminu 
sprzedaży drewna i produktów
niedrzewnych w Nadleśnictwie Mielec

Drewno przeznaczone do sprzedaży detalicznej w 2022 r.

Sortyment Pula sprzedaży 
S10 igl. 13
W0 liściaste 14
WDP liściaste 21
SO W0 210
WK0 Iglaste 434
S2A iglaste 320
S2A liść. 994
S2B iglaste 25
S2AP iglaste 286
S2AP liściaste 1064
S4 iglaste 378
S4 liściaste 877
M2 iglaste 560
M2 liściaste 104

RAZEM 5300


		2022-01-26T10:48:20+0000
	Hubert Sobiczewski




